
小学男女300ｍ走　タイムレース

第1組（１年～３年）

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 8 下園ゆず しもぞの 池之原小３年女 00:59.34

2 4 上山こはる うえやま 野里小２年女 00:59.51

3 5 高崎えいた たかさき 池之原小３年男 00:59.67

4 11 東つばき ひがし 下名小３年女 01:03.51

5 1 中久保いつき なかくぼ 池之原小２年男 01:05.22

6 2 池田みちる いけだ 下名小２年男 01:08.37

7 3 名木ゆうたろう なぎ 西原小２年男 01:09.99

8 6 永山けいしょう ながやま 鶴峰小３年男 01:10.44

9 7 女鹿野あやね めがの 吾平小３年女 01:10.68

10 10 内村かりん うちむら 寿北小３年女 01:11.58

第2組（４年～６年）

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 5 有嶋りゅうしん ありしま 高山小５年男 00:50.24

2 8 村岡こう むらおか 池之原小６年男 00:53.09

3 7 鎌込れいな かまごめ 西原小５年女 00:54.23

4 2 永野はやと ながの 高山小５年男 00:54.76

5 10 幸福かのん こうふく 神山小６年女 00:54.77

6 1 徳永ゆうと とくなが 神山小４年男 00:55.38

7 4 加治屋つばさ かじや 高山小５年男 00:59.12

8 9 池田すず いけだ 下名小６年女 01:00.50

9 6 永山さあや ながやま 鶴峰小５年女 01:02.17

10 3 東らいと ひがし 下名小５年男 01:02.79



小学男女300ｍ走　タイムレース 総合結果

順位 氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 有嶋りゅうしん ありしま 高山小５年男 00:50.24

2 村岡こう むらおか 池之原小６年男 00:53.09

3 鎌込れいな かまごめ 西原小５年女 00:54.23

4 永野はやと ながの 高山小５年男 00:54.76

5 幸福かのん こうふく 神山小６年女 00:54.77

6 徳永ゆうと とくなが 神山小４年男 00:55.38

7 加治屋つばさ かじや 高山小５年男 00:59.12

8 下園ゆず しもぞの 池之原小３年女 00:59.34

9 上山こはる うえやま 野里小２年女 00:59.51

10 高崎えいた たかさき 池之原小３年男 00:59.67

11 池田すず いけだ 下名小６年女 01:00.50

12 永山さあや ながやま 鶴峰小５年女 01:02.17

13 東らいと ひがし 下名小５年男 01:02.79

14 東つばき ひがし 下名小３年女 01:03.51

15 中久保いつき なかくぼ 池之原小２年男 01:05.22

16 池田みちる いけだ 下名小２年男 01:08.37

17 名木ゆうたろう なぎ 西原小２年男 01:09.99

18 永山けいしょう ながやま 鶴峰小３年男 01:10.44

19 女鹿野あやね めがの 吾平小３年女 01:10.68

20 内村かりん うちむら 寿北小３年女 01:11.58



中学以上男女300ｍ走　タイムレース 

第1組

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 2 徳留ももか とくどめ 根占中１年女 00:49.89

2 3 幸福ゆな こうふく 根占中１年女 00:51.80

3 4 平瀬ゆめ ひらせ 根占中３年女 00:52.43

4 5 石走まこ いしばしり 根占中１年女 00:54.76

5 6 福元あおい ふくもと 根占中２年女 00:55.30

6 7 渡邊いろは わたなべ 根占中２年女 00:55.76

7 8 平瀬まい ひらせ 根占中１年女 00:56.82

第2組

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 6 大山みう おおやま 串良商業３年女 00:46.07

2 4 山下げんき やました 高山中１年男 00:46.77

3 7 中村しの なかむら 根占中２年女 00:49.49

4 3 久津輪かいしょう くつわ 根占中１年男 00:50.14

5 5 瀬戸口かんじ せとぐち 根占中１年男 01:00.35

第３組

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 4 堀口たいよう ほりぐち 鹿屋工業２年男 00:38.96

2 5 吉永こうしろう よしなが 高山中１年男 00:39.69

3 3 西田ちひろ にしだ 鹿屋工業２年男 00:40.67

4 6 益山そうた ますやま 高山中１年男 00:44.67

5 8 大山しゅんぺい おおやま 高山中２年男 00:44.87

6 7 藤園りき ふじぞの 根占中２年男 00:47.04

第４組

順位 レーン氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 5 日高ゆうと ひだか 高山中３年男 00:37.19

2 8 萩﨑しゅんや はぎさき 鹿屋工業１年男 00:38.39

3 7 木原るい きはら 鹿屋工業２年男 00:38.55

4 6 下仮屋そうま しもかりや 鹿屋工業２年男 00:39.68

5 4 立神けんしろう たてがみ 鹿屋工業２年男 00:40.17



中学以上男女300ｍ走　タイムレース 総合結果

順位 氏　　名 ふりがな 所　属 記　　録

1 日高ゆうと ひだか 高山中３年男 00:37.19

2 萩﨑しゅんや はぎさき 鹿屋工業１年男 00:38.39

3 木原るい きはら 鹿屋工業２年男 00:38.55

4 堀口たいよう ほりぐち 鹿屋工業２年男 00:38.96

5 下仮屋そうま しもかりや 鹿屋工業２年男 00:39.68

6 吉永こうしろう よしなが 高山中１年男 00:39.69

7 立神けんしろう たてがみ 鹿屋工業２年男 00:40.17

8 西田ちひろ にしだ 鹿屋工業２年男 00:40.67

9 益山そうた ますやま 高山中１年男 00:44.67

10 大山しゅんぺい おおやま 高山中２年男 00:44.87

11 大山みう おおやま 串良商業３年女 00:46.07

12 山下げんき やました 高山中１年男 00:46.77

13 藤園りき ふじぞの 根占中２年男 00:47.04

14 中村しの なかむら 根占中２年女 00:49.49

15 徳留ももか とくどめ 根占中１年女 00:49.89

16 久津輪かいしょう くつわ 根占中１年男 00:50.14

17 幸福ゆな こうふく 根占中１年女 00:51.80

18 平瀬ゆめ ひらせ 根占中３年女 00:52.43

19 石走まこ いしばしり 根占中１年女 00:54.76

20 福元あおい ふくもと 根占中２年女 00:55.30

21 渡邊いろは わたなべ 根占中２年女 00:55.76

22 平瀬まい ひらせ 根占中１年女 00:56.82

23 瀬戸口かんじ せとぐち 根占中１年男 01:00.35


